
Pro Javiera Cámaru (ředitele stejnojmenné společnosti, která vyrábí zařízení pro živočišnou výrobu) je

důležité mít dodavatele, kterému důvěřuje, který kdykoli rychle reaguje, okamžitě odstraní závady a dává

mu tipy na zvýšení produktivity. Ví, že v tom se může spolehnout na společnost TRUMPF.

Javier Cámara Industrias Ganaderas, S.L.
www.javiercamara.es

Společnost založil na konci 60. let Javier Cámara Campó ve vesnici
Caleruega (Burgos) a původně vyráběla dřevěné vozy. Později
začala s výrobou krmných žlabů, plotů a napajedel pro chov ovcí,
krav a prasat. V průběhu 70. let se společnost rozrostla, byla
rozšířena výrobní zařízení, až se výrobní závod nakonec na konci
90. let přestěhoval do města Aranda de Duero. Dnes společnost
nabízí široký sortiment produktů, které usnadňují chovatelům práci
a zvyšují jejich rentabilitu. Společnost neustále sází na
technologický výzkum a nový design produktů a ve své oblasti je
lídrem na trhu.

ODVĚTVÍ

Výroba zařízení
pro živočišnou
výrobu

STANOVIŠTĚ

Aranda de Duero
(Španělsko)

PRODUKTY TRUMPF

  TruBend 5170

  BendMaster 150

POUŽITÍ

  Ohýbání

  Automatizace

Výzvy: Zvýšení výroby

Když byla společnost v 60. letech založena, vyráběla převážně vozy tažené voly, většinou ještě velmi

primitivními metodami. Postupná modernizace živočišné výroby společnost Javier Cámara donutila, aby

se v daném sektoru vyvíjela a přinášela na trh nové produkty (např. koryta na krmení a napajedla),

protože zemědělci kladli stále vyšší nároky. Momentálně stojí společnost před novou výzvou: „V

současnosti se musí chovatelé starat o mnohem více zvířat s mnohem menším počtem lidí,“ zdůrazňuje

vedoucí výroby Jon Esteban. „To se podaří pouze investicí do výrazně inteligentnějších zařízení“,

doplňuje.

Důvěra jako klíč k úspěchu



"Společnost TRUMPF nám poskytovala podporu od

začátku – od prodeje až po uvedení stroje do

provozu a také v rámci zákaznického servisu."
JAVIER CÁMARA

JEDNATEL SPOLEČNOSTI JAVIER CÁMARA
INDUSTRIAS GANADERAS, S.L.

Řešení: Investice do kvality a inovací

Javieru Cámarovi bylo od začátku jasné: Pro zvládnutí růstu výroby vsadí v procesech řezání, lemování a

montáže na kvalitní průmyslová zařízení a automatizaci. Přitom si je jistý, že jeho rozhodnutí pro

automatizovaná řešení od společnosti TRUMPF s jejich snadnou obsluhou a vlastním softwarem výrazně

přispělo ke zvládnutí zvýšení kapacity jeho výrobního závodu.

 

Realizace: TruBend 5170 a BendMaster 150

Pro zvládnutí výzev ve výrobě koupila firma Javier Cámara nedávno ohýbací lis TruBend a

automatizovanou ohýbací buňku s robotem BendMaster 150 od společnosti TRUMPF. Achraf Bousmaha,

ohýbač kovů ve společnosti Javier Cámara, uvádí jako jednu z výhod práce s automatickým ohýbacím

lisem, že se plechy již nemusí brát do rukou a tím se předchází poranění – a skutečnost, že stroje od

společnosti TRUMPF běží velmi dlouho plně automaticky, tzn. bez jakéhokoli dohledu, což ohromně

zvyšuje produktivitu.

Výhled

Javier Cámara a jeho tým se již zaměřují na další výzvy. Je jim jasné, že v příštích letech bude důležité

nabízet zákazníkům stále více high-tech produktů, například krmné roboty a digitální váhy. Chtěli by

toho dosáhnout společně se společností TRUMPF, předním dodavatelem technologických řešení pro



obrábění plechů.

Zjistěte více o našich produktech

TruBend série 5000

S TruBend série 5000 vsadíte na celosvětově
nejúspěšnější ohraňovací lis od společnosti TRUMPF.
Výkonný univerzální stroj pracuje bezkonkurenčně
produktivně – od programování přes přípravu až po
vlastní ohýbání. Zároveň řada možností vybavení
zpříjemňuje práci a zvyšuje bezpečnost. 

Zum Produkt →

Automatizační komponenty

Inteligentní řešení automatizace od společnosti
TRUMPF zvyšují rychlost a produktivitu výrobních
procesů. Chtěli byste inteligentně zasíťovat výrobní
procesy, zvýšit jejich transparentnost a tím vyrábět
efektivněji? Objevte mezi našimi automatizačními
komponentami řešení střižená na míru.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/cs_CZ/reseni/uspesne-pribehy/pribeh-o-uspechu-naseho-zakaznika-javier-camara/

https://www.trumpf.com/cs_CZ/produkty/stroje-systemy/ohranovaci-lisy/trubend-serie-5000/
https://www.trumpf.com/cs_CZ/produkty/stroje-systemy/automatizace/

